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پارک نوآوری سگال برگزار کرد؛

پنل تخصصی برق و ابزار دقیق پتروفن ۱۴۰۴؛ گردهمایی صنعت و نوآوری برای جهش تولید
پنل تخصصی «برق و ابزار دقیق» با حضور شرکتهای دانشبنیان و فناور کشور، روز یکشنبه ۱۷ آذرماه ۱۴۰۴ در سالن سروش پژوهشکده نفت برگزار
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به گزارش پایگاه خبری اکونوآوری، پنل تخصصی «برق و ابزار دقیق» با حضور شرکتهای دانشبنیان و فناور کشور، روز یکشنبه ۱۷ آذرماه ۱۴۰۴ در سالن
سروش پژوهشکده نفت برگزار شد.

این رویداد تخصصی که از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۰ صبح به طول انجامید، به همت مدیریت راهبرد و زیرساخت توسعه محصول، فناوری و نوآوری گروه صنایع
پتروشیمی خلیج فارس و با محوریت اعلام نیازهای فناورانه مجتمعهای نوری، ارغوان گستر ایلام و پتروپرک پویا سازماندهی شده بود.

هدف اصلی این پنل، ایجاد پل ارتباطی میان چالشهای حوزه برق، اتوماسیون و ابزار دقیق در صنعت پتروشیمی با راهحلهای نوآورانه ارائه شده
توسط شرکتهای فناور و دانشبنیان عنوان شد.

نقش کلیدی پارک نوآوری سگال بهعنوان کارگزار فناوری

پارک نوآوری سگال در این همایش بهعنوان یکی از کارگزاران رسمی فناوری، نقش محوری در اجرای فرآیندهای تخصصی زیر ایفا کرد:

مذاکره و شبکهسازی با پارکهای علم و فناوری، دانشگاهها و مراکز رشد.
شناسایی و ارزیابی شرکتهای دانشبنیان و فناور متناسب با نیازهای صنعت.

مدیریت فرآیند درخواست پیشنهاد (RFP) و اخذ طرحهای فنی از فناوران.
برگزاری جلسات B2B برای تسهیل مذاکره و همکاری مستقیم بین فناوران و مجتمعهای پتروشیمی.

هماهنگی بازدیدهای میدانی و مستندسازی نتایج.
محورهای تخصصی مورد بحث در پنل

در این پنل، نیازها و فرصتهای همکاری در حوزه برق و ابزار دقیق با تمرکز بر موضوعات پیشرو مورد بررسی قرار گرفت:

توسعه سیستمهای مانیتورینگ هوشمند تجهیزات.
اتوماسیون و دیجیتالسازی خطوط تولید.

ارائه راهکارهای نوین در حوزه کنترل و اندازهگیری دقیق فرآیندها.

این پنل بخشی از مجموعه پنلهای تخصصی همایش پتروفن ۱۴۰۴ است که در دیگر حوزهها مانند «تجهیزات ثابت و دوار»، «بهبود فرآیند» و «دانش
فنی و توسعه محصول» نیز برگزار شده است.

برگزاری این رویداد گامی استراتژیک در مسیر اتصال زیستبوم نوآوری کشور به قلب صنعت پتروشیمی، تحقق جهش تولید و شتابدهی به فرآیند
بومیسازی فناوریهای حساس و راهبردی ارزیابی میشود.


